
  

N° APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO DEL CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES CONDICION

1 APARICIO CHUYACAMA, DAMNER SDPV-PV-A DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

2 CASTRO NÚÑEZ, ETHEL VERÓNICA SDPV-PV-A DESCALIFICADO NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, LOS ANEXOS EN EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO

3 CUBA MONTAÑEZ, MARIA ESTHER SDPV-PV-A DESCALIFICADO OMITE VISADO Y FOLIADO DESCALIFICADO

4 FERNANDEZ CACERES, FRANK JOSEPH SDPV-PV-A 50 CALIFICA

5 GUILLEN PANTIGOZO, JOAN BERNARDETTE SDPV-PV-A DESCALIFICADO NO ADJUNTA DIPLOMA DE COLEGIATURA DESCALIFICADO

6 LOPEZ ZUMAETA, ALEXANDER SERAPIS SDPV-PV-A DESCALIFICADO NO ADJUNTA CARTA DE INTENCIÓN Y ANEXOS DESCALIFICADO

7 MALDONADO INCA, LEONCIO OSCAR SDPV-PV-A 50 CALIFICA

8 MAMANI TAPIA, LUZ MARINA SDPV-PV-A 55 CALIFICA

9 QUISPE QUINTO, MERY SDPV-PV-A DESCALIFICADO OMITE VISADO, NO ACREDITA EXPERIENCIA DESCALIFICADO

10 QUISPITUPA QUISPE, EDNA OMARA SDPV-PV-A DESCALIFICADO OMITE FOLIADO DESCALIFICADO

11 VALDERRAMA LIMACHI, OMAR YOVANI SDPV-PV-A DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

12 VARGAS TTITO, MAMERTO SDPV-PV-A DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV, NO SOLICITADO DESCALIFICADO

1 AGUIRRE CENTENO, YAZMIN MARILUZ SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

2 AGUIRRE VILLENA, GABRIEL SC-AI-B DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA PARA EL 

CARGO
DESCALIFICADO

3 ALARCÓN SEGOVIA, ALEJANDRA SC-AI-B DESCALIFICADO OMITE VISADO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO

4 ALCAZAR OXA, BERENIT SC-AI-B DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV, NO SOLICITADO DESCALIFICADO

5 ALÍ DIAZ, CLAUDIA MAGALY SC-AI-B DESCALIFICADO VISADO EN LUGAR INCORRECTO DESCALIFICADO

6 ALIAGA FERNANDEZ, CARLOS ALEXANDER SC-AI-B 50 CALIFICA

7 ALMANZA HURTADO, BRENDA TASKY SC-AI-B 60 CALIFICA

8 APAZA ESCALANTE, OLGA SILVIA SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

9 APAZA QUISPE, KAREN GABRIELA SC-AI-B DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL PERFIL DEL PUESTO DESCALIFICADO

10 ARABAL VALENZUELA, LUIS ANGEL SC-AI-B DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA DESCALIFICADO

11 ARCE CÀRDENAS, HEDLEYT ANTONIO SC-AI-B DESCALIFICADO OMITE VISADO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO

12 ARONI SURCO, CINTHIA STRASYHY SC-AI-B 0

13 ARRARTE PANCORBO, LUZ HIMILCE SC-AI-B DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA DESCALIFICADO

14 ASTETE VARGAS, BRAYAN SC-AI-B DESCALIFICADO NO CUMPLE CON DOCUMENTACIÓN SOLICITADA DESCALIFICADO

15 ATAMARI MOROCCO, MATILDE SC-AI-B DESCALIFICADO FOLIADO Y VISADO EN LUGAR INCORRECTO DESCALIFICADO

16 AUCCAPURI FLOREZ, DEYVIS SC-AI-B 60 CALIFICA

17 AUCCATINCO, MARISOL SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

18 AUKGAPURU ARCONDO, VERUSHKA NATALY SC-AI-B DESCALIFICADO OMITE VISADO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO

19 AVILES BERNAL, CHENEY SC-AI-B 45 CALIFICA

20 AYQUIPA CHACON, YARACELY GIANNINA SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

21 AYRAMPO HUALLPACUNA, SOL ADRIANA SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

22 BALBOA MULLISACA, GIANELLA LIZET SC-AI-B DESCALIFICADO OMITE VISADO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO

23 BARRIOS CUETO, DHIAMELETH SC-AI-B 55 CALIFICA

24 BAUTISTA ARENAS, YESHIRA DANIELA SC-AI-B DESCALIFICADO OMITE VISADO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO

25 BAYONA FIGUEROA, DHALIA JHULISSA SC-AI-B DESCALIFICADO DOBLE FOLIACIÓN DESCALIFICADO

26 BEJAR PEREZ, JOHANA RUBI SC-AI-B 55 CALIFICA

27 BELIDO GONZALO, ROYER SC-AI-B DESCALIFICADO OMITE VISADO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO

28 BINO CHOQUEHUANCA, ALEX JIMMY SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

29 CACERES CHARA, YEFERSON SC-AI-B DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV, NO SOLICITADO DESCALIFICADO

30 CAMA SUNI, IRIS NOHELIA SC-AI-B DESCALIFICADO NO EVIDENCIA CONOCIMIENTO REQUERIDO EN ELL PERFIL DEL PUESTO DESCALIFICADO

31 CAMACHO YOVERA, LISET SC-AI-B 50 CALIFICA

32 CANDIA VILLACORTA, SUSAN ROSA SC-AI-B DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV, NO SOLICITADO DESCALIFICADO

33 CANO PARY, BETSY LUCERO SC-AI-B DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV, NO SOLICITADO DESCALIFICADO

34 CARPIO CABALLERO, NURY GABRIELA SC-AI-B DESCALIFICADO LA DOCUMENTACIÓN, NO PRESENTA EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO
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35 CARRASCO MAMANI, KAREN ESTEFANY SC-AI-B 55 CALIFICA

36 CCACYA GONZALES, ALEXANDER SC-AI-B DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE PRESENTACIÓN ESTABLECIDOS EN LAS 

BASES
DESCALIFICADO

37 CCASA APARICIO, CARMEN ROSA SC-AI-B DESCALIFICADO OMITE VISADO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA, NO ADJUNTA ANEXOS DESCALIFICADO

38 CHAMORRO BELLOTA, YEFERSON ARON SC-AI-B DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE PRESENTACIÓN ESTABLECIDOS EN LAS 

BASES
DESCALIFICADO

39 CHAPARRO ROJAS, LIDA SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

40 CHARCA ZAMATA, LOURDES SC-AI-B 40 CALIFICA

41 CHILE SANTA CRUZ, ANASTACIA SC-AI-B 50 CALIFICA

42 CHOQQUEPUMA QUISANI, NORMA SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

43 CHOQUENAIRA PACUALA, RONALDINO SC-AI-B DESCALIFICADO CARTA DE INTENCIÓN Y ANEXOS SIN HUELLA DACTILAR DESCALIFICADO

44 CONCHA ARIZA, NOE FABRICIO SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

45 CONDORI QUINTA, JULIO MIGUEL SC-AI-B 50 CALIFICA

46 CONDORI RAMOS, SANDRA SC-AI-B 55 CALIFICA

47 CONTRERAS RUPA, SHEILA IZUMY SC-AI-B 55 CALIFICA

48 CORI DEL MAR, CHRISTIAN SC-AI-B 40 CALIFICA

49 CORONEL MOLINA, RUBÉN SC-AI-B 0

50 DELGADO HUAHUATICO, MARIA DE LOS ANGELES SC-AI-B 60 CALIFICA

51 DUEÑAS QUISPE, FIORELLA KARINA SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

52 ESCALANTE ALVAREZ, SADITH SC-AI-B 60 CALIFICA

53 FERNANDEZ ZUÑIGA, ISRAEL SC-AI-B 55 CALIFICA

54 FERRO QUISPE, ROLF NICOLS SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

55 FLORES LOAYZA, YADIRA YESENIA SC-AI-B 60 CALIFICA

56 FLOREZ QQUENAYA, YOAN ROMEL SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

57 FUENTES OLABARRERA, MELISSA EMILY SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

58 GAMARRA HUANACO, MARY CARMEN SC-AI-B 55 CALIFICA

59 GAMARRA QUISPE, HENRRY SC-AI-B 50 CALIFICA

60 GARNICA ARAGON, MARISOL ABIGAIL VERONICA SC-AI-B 60 CALIFICA

61 GIBAJA CCORIMANYA, CRISS SHARMELY SC-AI-B NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA NO CALIFICA

62 GONGORA SUCA, GLEDY SC-AI-B DESCALIFICADO LA DOCUMENTACIÓN, NO PRESENTA EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO

63 GUERRERO MEJÍA, PATSYLI ROXANA SC-AI-B DESCALIFICADO OMITE VISADO DESCALIFICADO

64 GUEVARA CASTELO, PAULETTE SHARON SC-AI-B DESCALIFICADO OMITE VISADO DESCALIFICADO

65 GUILLERMO HUARACA, YULISA EVELIN SC-AI-B 45 CALIFICA

66 GUTIERREZ FARFAN, YASMANI ROLANDO SC-AI-B 50 CALIFICA

67 HARO CHALLCO, RAUL MOISES SC-AI-B 55 CALIFICA

68 HUAIHUA USCA, JOSE ARMANDO SC-AI-B DESCALIFICADO OMITE VISADO Y FOLIADO DESCALIFICADO

69 HUALLPA HUANCA, PATRICIA PILAR SC-AI-B DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV, NO SOLICITADO DESCALIFICADO

70 HUAMAN CCUNO, GLADIS SC-AI-B DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO

71 HUAMANI CHUQUIRIMAY, JEANET SUSANA SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA CARTA DE INTENCIÓN Y ANEXOS DESCALIFICADO

72 HUAMANRRAYME AYMA, RUTH ESTHER SC-AI-B DESCALIFICADO OMITE VISADO DESCALIFICADO

73 HUANCA CRUZ, ELVIS SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

74 HUANCA QUISPE, AMADOR SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

75 HUANQQUE CHUCTAYA, SARITA SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

76 HUARAYA CHARA, EBER SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA DESCALIFICADO

77 HUAYHUACA ACUÑA, ROCÍO AMANDA SC-AI-B DESCALIFICADO OMITE VISADO DESCALIFICADO

78 HUILLCA PEDRAZA, JUANA FRANCISCA SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS SUPERIORES DESCALIFICADO

79 HUILLCAHUAMAN CURIZA6, SHEILA PRISCILA SC-AI-B 50 CALIFICA

80 HUMPIRI QUISPE, GLADYS YENNY SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

81 HURTADO PACCO, LUCERO ALEXANDRA SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMACIÓN ACADEMICA DESCALIFICADO

82 JARA OCHOA, GARY OMAR SC-AI-B 55 CALIFICA

83 JIMENEZ RAMOS, NICOLE STEPHANIE SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

84 JURO AYMARA, MARIA DEL PILAR SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION Y ANEXOS DESCALIFICADO

85 LARA USCAPI, FLOR MILAGROS SC-AI-B 40 CALIFICA
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86 LAUREL LEON, YULISSA SC-AI-B 55 CALIFICA

87 LEON HERMOZA, ANDRE ALFREDO SC-AI-B 55 CALIFICA

88 LEZAMA PUMA, BLANCA INES L SC-AI-B 55 CALIFICA

89 LIPA ZARATE, JULIO CESAR SC-AI-B 50 CALIFICA

90 LLAQUE FACHO, ANGEL ALEJANDRO SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

91 LOPINTA MENDOZA, STEFANY VANEZA SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

92 MAMANI ROBLES, EDY MARTIN SC-AI-B NO CAIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA PARA EL 

CARGO
NO CAIFICA

93 MAYTA HUAMAN, ALISENIA SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS SUPERIORES DESCALIFICADO

94 MEJIA NAYHUA, YUSELIN SC-AI-B 40 CALIFICA

95 MELENDEZ QUISPE, FRANCO ROSELL SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

96 MENDEZ TEJEDA, RODRIGO ANDRE SC-AI-B 45 CALIFICA

97 MENDOZA HUAMAN, VERONICA VANESSA SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

98 MENDOZA VARGAS, KAREN YESENIA SC-AI-B DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO

99 MERMA VERA, DIEGO FRANCISCO SC-AI-B 50 CALIFICA

100 MESCCO LLANCAY, JUDITH SC-AI-B DESCALIFICADO OMITE VISADO DESCALIFICADO

101 MEZA CHUCO, REINA DE LOS ANGELES SC-AI-B DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV, NO SOLICITADO DESCALIFICADO

102 MEZA SALAS, JUAN JOSE SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

103 MIRANDA LLANOS, SHEYLA JANINA SC-AI-B 50 CALIFICA

104 MOLINA QUISPE, LILI YAMILE SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

105 MOLLO CUTIRE, NAYRUTH KATERINE SC-AI-B DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO

106 MONROY BUSTINZA, JAVIER IVAN SC-AI-B 50 CALIFICA

107 MONTESINOS VALDIVIA, DIEGO ALBERTO SC-AI-B 50 CALIFICA

108 MONTOYA PERALTA, CRYSTAL MARIA DE CHAPI SC-AI-B 50 CALIFICA

109 NAJARRO HURTABO, MICHAEL ANTHONY SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA CARTA DE INTENCIÓN DESCALIFICADO

110 NINA CONDORI, HERMINIA SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ANEXOS DESCALIFICADO

111 NINA MAMANI, SAUL SC-AI-B 40 CALIFICA

112 NOUCHI ACUÑA, SUMIKO SC-AI-B DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV, NO SOLICITADO DESCALIFICADO

113 OCAMPO MIRANDA, ROXANA SC-AI-B DESCALIFICADO OMITE VISADO Y FOLIADO DESCALIFICADO

114 OIMAS QUISPE, MARÍA MERCEDES SC-AI-B 45 CALIFICA

115 OLIVERA VIZCARRA, BELCY FERNANDO SC-AI-B 55 CALIFICA

116 OQUENDO HUANCACHOQUE, LUZ BELY SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ANEXOS Y DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA DESCALIFICADO

117 OROS BEDIA, MARIA TULSY NOHELY SC-AI-B 50 CALIFICA

118 OYOLA DAVALOS, MILENA ALEXANDRA SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

119 PACO DIAZ, MIRIAM SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

120 PALMA TAYPE, JULIO EDUARDO SC-AI-B DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV, NO SOLICITADO DESCALIFICADO

121 PALOMINO IGME, WILLIAM SC-AI-B NO CALIFICA NO ADJUNTA CAPACITACIONES ESPECIALIZADAS NO CALIFICA

122 PAMPAS BUENDIA, LESLI SC-AI-B DESCALIFICADO VISADO EN LUGAR INCORRECTO DESCALIFICADO

123 PARQUE MERMA, YENI GAVI SC-AI-B 50 CALIFICA

124 PAZ CCOPA, KELLY SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

125 POLO PAUCARMAYTA, FLOR NAZARIA SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

126 PONCE ESPINOZA, MIRIAM LISBETH SC-AI-B NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA NO CALIFICA

127 PORCEL YUCRA, KANTU PAULA SC-AI-B DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV, NO SOLICITADO DESCALIFICADO

128 PUCHO HUILCA, DANIEL SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

129 PUMA MEJIA, MARIELA SC-AI-B NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA NO CALIFICA

130 PUMA QUISPE, MARIA SHARMELI SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

131 PURE ZUNIGA, CARMEN SUSANA SC-AI-B DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV, NO SOLICITADO DESCALIFICADO

132 QUIÑONES CONZA, LEONARDO SC-AI-B 55 CALIFICA

133 QUINTANILLA GMARRA, VALERIA LAURA SC-AI-B DESCALIFICADO OMITE VISADO Y FOLIADO DESCALIFICADO

134 QUISPE FABIAN, URIEL SC-AI-B DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV, NO SOLICITADO DESCALIFICADO

135 QUISPE HAUYHUA, RODOLFO SC-AI-B 40 CALIFICA

136 QUISPE HUMAREDA, MAGNO ANTONY SC-AI-B DESCALIFICADO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA DESCALIFICADO

137 QUISPE JALISTO, MIHAIL SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

138 QUISPE JAQQUEHUA, YULIÑO SC-AI-B NO CALIFICA NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA

139 QUISPE MENDOZA, GUIDO SC-AI-B DESCALIFICADO OMITE VISADO DESCALIFICADO
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140 QUISPE RAMIREZ, CARLA MIREYA SC-AI-B NO CALIFICA NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA

141 QUISPITUPA SALAZAR, JULIO ANTONY SC-AI-B NO CALIFICA NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA

142 RAURAU CORDOVA, LUZ ADRIANA SC-AI-B 45 CALIFICA

143 RENDON MONTES, MAGGLE SC-AI-B DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO

144 RETAMOZO ARAGÓN, MANUEL ENRIQUE SC-AI-B DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV, NO SOLICITADO DESCALIFICADO

145 RINCON HUAYLLA, RUDY SC-AI-B 55 CALIFICA

146 RIOS HUANCA, ALFREDO FRANCESCO SC-AI-B 55 CALIFICA

147 RODRIGUEZ ORDOÑEZ, LALESKA YULIET SC-AI-B 45 CALIFICA

148 ROMERO MACEDO, SOFIA VENUS SC-AI-B DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV, NO SOLICITADO DESCALIFICADO

149 SAAVEDRA CARRASCO, SANDRA VALERIA SC-AI-B 40 CALIFICA

150 SALGUERO JACHO, MARGARETH SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

151 SANCHEZ MOLINA, NICOLE KIRSTIE SC-AI-B NO CAIFICA NO ADJUNTO DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA NO CAIFICA

152 SANCHEZ VIGIL, OSCAR SC-AI-B DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV, NO SOLICITADO DESCALIFICADO

153 SERRANO PAUCARMAYTA, LUIS SC-AI-B 55 CALIFICA

154 SERRUDO CCOHUA, RODRIGO JOSSEP SC-AI-B 50 CALIFICA

155 SUCA CUTIPA, ROGER ENRIQUE SC-AI-B 50 CALIFICA

156 SULLCA PERALTA, MELANIE INDIRA SC-AI-B 45 CALIFICA

157 TINOCO GOMEZ, BRILLITHG LUCERO SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

158 TTIRA BOLIVAR, LUCERO DIANA SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

159 TTUPA QUEHUARUCHO, ALISSON KATERINE SC-AI-B 50 CALIFICA

160 TTURO HUARACHA, YHON RONAL SC-AI-B DESCALIFICADO FOLIADO Y VISADO EN LUGAR INCORRECTO DESCALIFICADO

161 TUNQUE MONTAÑEZ, CRISTHIAN EMILIO SC-AI-B NO CALIFICA NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA

162 TUNQUI PALOMINO, ROSMERY SC-AI-B DESCALIFICADO VISADO EN LUGAR INCORRECTO DESCALIFICADO

163 TURRIATE CHÁVEZ, LOURDES GIULIANA SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

164 URBIOLA CAMACHO, MARIELA SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

165 URTECHO VENANCIO, GRECIA MITSUA SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

166 USCAPI GALLEGOS, CRISTHIAN WILBERT SC-AI-B 60 CALIFICA

167 VALDIVIA CABALLERO, AIRTON ANTONY SC-AI-B NO CALIFICA NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA

168 VALER PUMA, YENI SC-AI-B NO CALIFICA NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA

169 VARGAS HUILLCA, JULIAN SC-AI-B DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV, NO SOLICITADO DESCALIFICADO

170 VARGAS PRADA, YULISSA FABIOLA SC-AI-B 60 CALIFICA

171 VILLACORTA ZUÑIGA, SEBASTIAN ANDRE SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

172 VILLAFUERTE QUISPE, CLAUDIA ANGELA SC-AI-B DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO

173 VILLALOBOS SEGOVIA, YENI SC-AI-B 60 CALIFICA

174 VILLAVICENCIO TOMAYLLA, HAROLD ELI SC-AI-B 60 CALIFICA

175 VIZA CHECCA, CELIA SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA DESCALIFICADO

176 YABAR MATAMOROS, AYLING VALENTINA SC-AI-B 55 CALIFICA

177 ZAMORA ACOSTA, NELMY GABRIELA SC-AI-B DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV, NO SOLICITADO DESCALIFICADO

178 ZAMUDIO, YENIFER SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

179 ZEGARRA GUILLEN, GLENNY ALEJANDRA SC-AI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO
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1 ALEJANDRO MUÑOZ, GIAN SC-PIII-C DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

2 LOAIZA MORA, ELVIS FERNANDO SC-PIII-C 55 CALIFICA

3 OJEDA, EDUARDO SC-PIII-C DESCALIFICADO ERROR DE FOLIADO, (CARTA DE INTENCIÓN Y ANEXOS) DESCALIFICADO

4 PARI PORTILLA, FERNANDO ROBERT SC-PIII-C 50 CALIFICA

1 GUEVARA CERNA, MERLAN GUEVARA UFGRH-PVI-D DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

2 MEDINA SONCO, GUIBEN EDMUNDO UFGRH-PVI-D 55 CALIFICA

3 PUENTE DE LA VEGA CORONADO, KEIKO MANUELA UFGRH-PVI-D DESCALIFICADO OMITE VISADO Y FOLIADO INCOMPLETO DESCALIFICADO

1 DAVIRAN MEDRANO, ROMINA LUZ UFGRH-PVI-E DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

2 DELGADO TAMATA, NANCY UFGRH-PVI-E NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA PARA EL 

CARGO
NO CALIFICA

3 GALLARDO MIRANDA, OLGA MARILYN UFGRH-PVI-E NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA PARA EL 

CARGO
NO CALIFICA

4 GOMEZ, CESAR UFGRH-PVI-E DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

5 MARMANILLO CALLAYMARA, EDITH UFGRH-PVI-E DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO

6 MURILLO VIZCARRA, MARIA DEL CARMEN UFGRH-PVI-E DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA DESCALIFICADO

7 PAUCAR CRUZ, DENISSE SADITH UFGRH-PVI-E DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV, NO SOLICITADO DESCALIFICADO

8 ROJAS PUMALIQUE, ADELMA MARILYN UFGRH-PVI-E DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV, NO SOLICITADO DESCALIFICADO

9 SARAVIA CHAMPI, EDGARD UFGRH-PVI-E 45 CALIFICA

10 TUPAYACHI WILSON, CLAUDIA JANET UFGRH-PVI-E DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO

11 YUPANQUI ANGULO, KATHERIN YESSICA UFGRH-PVI-E DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

1 APAZA ILLANES, KARLA WENDY SC-PIV-F DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL PERFIL DEL PUESTO DESCALIFICADO

2 BUSTINZA SALAZAR, PERCY SC-PIV-F DESCALIFICADO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA DESCALIFICADO

3 CONDORI CONDORI, HIBAR GRUSWAN SC-PIV-F DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE PRESENTACIÓN ESTABLECIDOS EN LAS 

BASES
DESCALIFICADO

4 DORADO RIVERA, CARLOS ENRIQUE SC-PIV-F 60 CALIFICA

5 ESPINOZA PRADO, GINA SC-PIV-F 45 CALIFICA

6 GAYTAN ELIAS, ANTHONY LUIS SC-PIV-F DESCALIFICADO OMITE VISADO DESCALIFICADO

7 HUISA CUITO, LUZ NADIA SC-PIV-F 50 CALIFICA

8 LOPE CCANA, ERWIN OLGUIN SC-PIV-F DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO

9 LOPEZ CABRERA, NATALI SC-PIV-F 55 CALIFICA

10 MERCADO ROJAS, ROSMY KARINA SC-PIV-F DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO

11 MORMONTOY GARAYAR, RAUL FERNANDO SC-PIV-F 50 CALIFICA

12 REYES TANTACHUCO, ANA CLAUDIA ARACELI SC-PIV-F DESCALIFICADO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA DESCALIFICADO

13 YANQUI ATA, FABIOLA SC-PIV-F 60 CALIFICA

UAL-PVI-G DESIERTO

1 ARROYO GARRAFA, KATHERINE LUCIA UAL-PVI-H DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

2 BERROCAL QUISPE, JUDITH UAL-PVI-H DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMATOS SOLICITADOS DESCALIFICADO

3 COAQNUI GONZALES, NILDIA UAL-PVI-H DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE PRESENTACIÓN ESTABLECIDOS EN LAS 

BASES
DESCALIFICADO

4 FARFAN GUTIERREZ, NAZIA KATHERINE UAL-PVI-H DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

5 LARICO RODRIGO, YVOSKA UAL-PVI-H 40 CALIFICA

6 TORRES CHAVEZ, RONALD UAL-PVI-H DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSIÓN

N° 08                                                                                                                           AREA USUARIA: UNIDAD DE ASESORIA LEGAL

PROFESIONAL III -ABOGADO

N° 07                                                                                                                            AREA USUARIA: UNIDAD DE ASESORIA LEGAL

PROFESIONAL III -ABOGADO

N° 03                                                                                                          AREA USUARIA: DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE INVERSIONES

PROFESIONAL I

N° 04                                                                                                          AREA USUARIA: UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS

PROFESIONAL III - SECRETARIO TÉCNICO

N° 05                                                                                                          AREA USUARIA: UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS

PROFESIONAL III - PROCESOS DE SELECCIÓN

N° 06                                                                    AREA USUARIA: SUB DIRECCIÓN DE PUESTA EN VALOR, ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA
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1 AGUIRRE POBLETE, PAUL EDUARDO SDEP-TII-I DESCALIFICADO OMITE VISADO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO

2 ALLENDE ARDILES, GERALD AMIT SDEP-TII-I DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV, NO SOLICITADO DESCALIFICADO

3 ARQQUE QUISPE, CARLOS JESUS SDEP-TII-I 50 CALIFICA

4 ARTETA PILARES, CLAUDIA INES SDEP-TII-I DESCALIFICADO OMITE VISADO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO

5 ATAULLUCO HUAMAN, FLOR DELY SDEP-TII-I DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

6 AVENDAÑO, YSABELA SDEP-TII-I DESCALIFICADO
NO ADJUNTA CERTIFICACIÓN ESPECIALIZADA EN CONTRATACIONES CON EL 

ESTADO
DESCALIFICADO

7 AVENDAÑO MIRANDA, INGRID JAKELYN SDEP-TII-I DESCALIFICADO OMITE VISADO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO

8 AVILA YANQUE, CARMEN SILVIA SDEP-TII-I 55 CALIFICA

9 BALDARRAGO NIHUA, JOSEPH JOEL SDEP-TII-I DESCALIFICADO OMITE VISADO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO

10 BERDEJO CCORI, STEPHANY CONSUELO SDEP-TII-I 55 CALIFICA

11 BERNILLA REYES, ANA LUCILA SDEP-TII-I DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

12 BOZA ZAVALA, HECTOR ALCIDES SDEP-TII-I DESCALIFICADO OMITE VISADO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO

13 CALLO CALLAÑAUPA, RUBEN DARIO SDEP-TII-I DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

14 CALLO HOLGADO, ISMAEL SDEP-TII-I DESCALIFICADO ADJUNTA CAPACITACIONES CON ANTIGÜEDAD MAYOR A 5 AÑOS DESCALIFICADO

15 CAMARGO HUAMAN, KAREN NOELIA SDEP-TII-I DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

16 CANDIA CCAHUAYA, STEVE SDEP-TII-I DESCALIFICADO NO CUMPLE CON CONOCIMIENTO REQUERIDO DESCALIFICADO

17 CARDENAS ACHAHUI, YURI SDEP-TII-I 55 CALIFICA

18 CÁRDENAS DÍAZ, RODIAN EDZON SDEP-TII-I 40 CALIFICA

19 CASTRO QUISPEHUANCA, CLAUDIA ALEXANDRA SDEP-TII-I DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE PRESENTACIÓN ESTABLECIDOS EN LAS 

BASES
DESCALIFICADO

20 CAVANI CASTILLO, OLIVER JULIO SDEP-TII-I DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE PRESENTACIÓN ESTABLECIDOS EN LAS 

BASES
DESCALIFICADO

21 CAYRO QUISPE, ANTHONY RAGY SDEP-TII-I DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE PRESENTACIÓN ESTABLECIDOS EN LAS 

BASES
DESCALIFICADO

22 CCORIMANYA LICONA, YHOHAN SDEP-TII-I DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV, NO SOLICITADO DESCALIFICADO

23 CHAMPI QUISPE, LISBETH KATHERIN SDEP-TII-I DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

24 CHAPARRO HUAMAN, CELINE SDEP-TII-I DESCALIFICADO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA DESCALIFICADO

25 CJUIRO QUISPE, FRANKLIN SDEP-TII-I 55 CALIFICA

26 COBEÑAS GONZALEZ, JORGE LUIS SDEP-TII-I DESCALIFICADO NO ADJUNTA ANEXOS DESCALIFICADO

27 CONDORI CÁCERES, JOCABED ADRIANA SDEP-TII-I DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA DESCALIFICADO

28 CONDORI HUAMAN, NELIDA SDEP-TII-I DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA DESCALIFICADO

29 CONDORI MAMANI, NOHEMI SDEP-TII-I DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE PRESENTACIÓN ESTABLECIDOS EN LAS 

BASES
DESCALIFICADO

30 CONDORI SALAS, FRANCISCA ENRIQUETA SDEP-TII-I DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE PRESENTACIÓN ESTABLECIDOS EN LAS 

BASES
DESCALIFICADO

31 CRUZ ASTO, ANAHI ZULY SDEP-TII-I DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

32 CULQUI DELGADO, ANGIE LORENA SDEP-TII-I DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

33 CURILLO ESPERILLA, CRISTIAN ADILSON SDEP-TII-I DESCALIFICADO NO ADJUNTA ANEXOS, OMITE VISADO Y FOLIADO DESCALIFICADO

34 CUTIRE ARCE, LUCY SDEP-TII-I DESCALIFICADO OMITE VISADO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO

35 DAVILA SUMIRI, MARIBEL SDEP-TII-I 55 CALIFICA

36 DURAN BARBOZA, YOVELI CORAIMA SDEP-TII-I DESCALIFICADO LOS DOCUMENTOS NO PRESENTAN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO

37 ESPINOZA CABEZA, HECTOR SDEP-TII-I DESCALIFICADO OMITE VISADO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO

38 FANOLA VALENCIA, YANINA SDEP-TII-I 40 CALIFICA

39 FARFAN GUTIERREZ, SHAREEN LUZ SDEP-TII-I 60 CALIFICA

40 FERNANDEZ ZUÑIGA, ISAIAS SDEP-TII-I 55 CALIFICA

41 FERRO LEIVA, JOSE FABRICIO SDEP-TII-I DESCALIFICADO OMITE VISADO Y FOLIADO DESCALIFICADO

42 FLOREZ ACUÑA, KATHERINE SDEP-TII-I NO CALIFICA NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA NO CALIFICA

43 GALLEGOS BALLON, ALEX SDEP-TII-I 60 CALIFICA

44 GONZALES GUZMAN, PATRICIA ZHELEZTYNA SDEP-TII-I NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA PARA EL 

CARGO
NO CALIFICA

45 GUTIERREZ HERENCIA, MILUZCA SDEP-TII-I DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

46 HANCCO APAZA, LIZ NELY SDEP-TII-I DESCALIFICADO NO ADUNTA CARTA DE INTENCIÓN DESCALIFICADO

47 HUACCANQUI YUCRA, GLADYS SDEP-TII-I DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO

48 HUAMAN CUSIHUAMAN, YHOSELYN MILAGROS SDEP-TII-I DESCALIFICADO OMITE VISADO Y FOLIADO DESCALIFICADO

49 HUAMAN HUAMANI, ALEXANDER RAMIRO SDEP-TII-I NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA PARA EL 

CARGO
NO CALIFICA

50 HUAMAN VILLAZANA, ANDY KEVIN SDEP-TII-I DESCALIFICADO NO ADJUNTA CARTA DE INTENCIÓN DESCALIFICADO

51 HUAMANI SECCA, RUTH SDEP-TII-I DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV, NO SOLICITADO DESCALIFICADO

52 HUANCA CHOQUEMAQUI, MILUZKA SDEP-TII-I 60 CALIFICA

N° 09                                                                                                          AREA USUARIA: SUB DIRECCIÓN DE ESTUDIOS Y PROYECTOS

TÉCNICO II
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53 ILLANES RIMACHI, PEDRO JESUS SDEP-TII-I 50 CALIFICA

54 LAROTA CUITO, YULISA SDEP-TII-I 40 CALIFICA

55 LOPEZ LUNA, MEDALIT VANESSA SDEP-TII-I 50 CALIFICA

56 MACEDO CAMACHO, VICTOR SDEP-TII-I DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO

57 MAMANI CCALLACCASI, GUIDO SDEP-TII-I DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO

58 MAMANI LICONA, LISBET ROCIO SDEP-TII-I DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMACIÓN ACADEMICA DESCALIFICADO

59 MAMANI LUNA, HENRY SDEP-TII-I NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA PARA EL 

CARGO
NO CALIFICA

60 MAMANI TERRAZAS, RAMON SDEP-TII-I NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA PARA EL 

CARGO
NO CALIFICA

61 MANGA, ALFREDO SDEP-TII-I NO CALIFICA NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS SUPERIORES NO CALIFICA

62 MANSILLA CCAHUANA, MIRIAN ROSA SDEP-TII-I NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA PARA EL 

CARGO
NO CALIFICA

63 MARTINEZ VARGAS, SILVIA VANESA SDEP-TII-I 55 CALIFICA

64 MAYTA YANA, NEIL IRWIN SDEP-TII-I DESCALIFICADO DOCUENTOS NO LEGIBLES PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

65 MENDIVIL PAUCAR, WENDY SDEP-TII-I 55 CALIFICA

66 MENDOZA HUANCA, NORKA ALEXANDRA SDEP-TII-I 50 CALIFICA

67 MEZA FARFAN, JUDITH SDEP-TII-I 50 CALIFICA

68 MEZA TTITO, REYNA SDEP-TII-I DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV, NO SOLICITADO DESCALIFICADO

69 MIRANDA BECERRA, MELISSA ANGHELA SDEP-TII-I 55 CALIFICA

70 MIRANDA CEVALLOS, SANDRA PAOLA SDEP-TII-I DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV, NO SOLICITADO DESCALIFICADO

71 MOLLEHUANCA SALAS, WINY SDEP-TII-I DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

72 NAVARRO LINARES, ROBERTO SDEP-TII-I DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

73 OJEDA CARCAMO, GABRIEL GONZALO SDEP-TII-I 50 CALIFICA

74 OLAZABAL SORIA, SOL ZAURA SDEP-TII-I DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA DESCALIFICADO

75 PACCO QUISPE, MELQUIADES SDEP-TII-I NO CALIFICA NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA NO CALIFICA

76 PANIAGU CHUTA, RAQUEL VICTORIA SDEP-TII-I DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA DESCALIFICADO

77 PAUCARMAYTA QUISPE, ALEXANDRA IZABEL SDEP-TII-I NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA PARA EL 

CARGO
NO CALIFICA

78 PEÑA CARMONA, CHRISTIAN SDEP-TII-I DESCALIFICADO OMITE FOLIADO DESCALIFICADO

79 PEÑA HERRERA, MINERVA SDEP-TII-I DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

80 PERALTA ARAGON, SILVIA KRYSTELL SDEP-TII-I 45 CALIFICA

81 PERALTA MUÑOZ, SARELY SDEP-TII-I DESCALIFICADO OMITE VISADO DESCALIFICADO

82 PEREIRA QUISPE, WENDY MARYZABEL SDEP-TII-I DESCALIFICADO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA DESCALIFICADO

83 PINTO LLAQUI, MARETT SDEP-TII-I DESCALIFICADO OMITE VISADO DESCALIFICADO

84 POMALIQUE HUANCA, CARLOS ENRIQUE SDEP-TII-I 60 CALIFICA

85 PUMA CASTAÑEDA, LEOMAR RENAN SDEP-TII-I DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

86 PUMAHUALCCA HUARCAYA, RONALD SDEP-TII-I DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

87 QQUELCCA ROA, YANETH REBECA SDEP-TII-I NO CALIFICA NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA

88 QUISPE ARAPA, MIRIAM VERÓNICA SDEP-TII-I 45 CALIFICA

89 QUISPE CANAL, ADRIANA LISETH SDEP-TII-I DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV, NO SOLICITADO DESCALIFICADO

90 QUISPE LEON, ZAIDA VICTORIA SDEP-TII-I DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

91 QUISPE PUCLLA, MARILUZ SDEP-TII-I 50 CALIFICA

92 QUISPE QUISPE, ROSALINDA SDEP-TII-I DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV, NO SOLICITADO DESCALIFICADO

93 QUISPE VALDEZ, LAURA JIMENA SDEP-TII-I NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA NO CALIFICA

94 QUISPE ZEVALLOS, NESEDDYS YUDY SDEP-TII-I NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA NO CALIFICA

95 RAMOS QUISPE, RUTH SDEP-TII-I DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV, NO SOLICITADO DESCALIFICADO

96 RODRIGUEZ CABALLERO, OSCAR ALBERTO SDEP-TII-I 50 CALIFICA

97 RODRÍGUEZ GUZMAN, GABRIELA SDEP-TII-I DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV, NO SOLICITADO DESCALIFICADO

98 ROMERO GARCIA, OLGA LIDIA SDEP-TII-I 50 CALIFICA

99 SACACA COTACALLAPA, HENRY PAUL SDEP-TII-I DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

100 SAICO CALSI, MARICARMEN SDEP-TII-I DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

101 SAIRE MONTEJO, GARY KIN SDEP-TII-I DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO

102 SALAS BEISAGA, LISSETH SDEP-TII-I 60 CALIFICA

103 SANCHEZ CAMERO, PATRICK FRANCES SDEP-TII-I DESCALIFICADO OMITE VISADO DESCALIFICADO

104 SANCHEZ SOTO, ELVIS SDEP-TII-I DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

105 SANCHEZ VARGAS, HENRRY JAVIER SDEP-TII-I 50 CALIFICA

106 SUAREZ RIVERA, VANEZA SDEP-TII-I DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV, NO SOLICITADO DESCALIFICADO
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58 SANCHEZ FLORES, DAYNA MERTI SDEP-TI-K 50 CALIFICA

59 SERRANO HERRERA, AMILCAR SDEP-TI-K DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV, NO SOLICITADO DESCALIFICADO

60 SOLOYSOLO OJEDA, CRISTHONFER GUILMER SDEP-TI-K DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

61 SOTELO VARILLAS, BEBETO EUDOMILIO SDEP-TI-K DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV, NO SOLICITADO DESCALIFICADO

62 SULLCA CONDORI, VICTOR SDEP-TI-K DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV, NO SOLICITADO DESCALIFICADO

63 TACO HUACHACA, EDISON JHON CARLOS SDEP-TI-K DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO

64 TAIPE CHOQQUECCOTA, WILSON ALFONSO SDEP-TI-K DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO

65 TAPIA PEÑA, VICTOR ANDRES SDEP-TI-K DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV, NO SOLICITADO DESCALIFICADO

66 TIMANA ANASTACIO, ALDAIR STEWAR SDEP-TI-K DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

67 TINTAYA QUISPE, RENE SDEP-TI-K DESCALIFICADO NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER DESCALIFICADO

68 TITO TITO, EDWIN FREDY SDEP-TI-K DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

69 TUCTO YAPURA, WILLIAMS DIONISIO SDEP-TI-K DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

70 VALENCIA BAÑON, BENJAMIN JOEL SDEP-TI-K 55 CALIFICA

71 VALENZUELA BOLIVAR, CAMILO SERGIO SDEP-TI-K DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV, NO SOLICITADO DESCALIFICADO

72 VALENZUELA MUJICA, JOSE ANTONIO SDEP-TI-K DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

73 VILLAVICENCIO JIMENEZ, WALTER SDEP-TI-K DESCALIFICADO OMITE VISADO DESCALIFICADO

74 WARTHON GOMEZ, OSWALDO JONATHAN SDEP-TI-K DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV, NO SOLICITADO DESCALIFICADO

75 YAURI CRUZ, PEDRO JAMES SDEP-TI-K DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

76 ZARATE HUAMANI, JAIME HUMBERTO SDEP-TI-K 50 CALIFICA

77 ZAVALA CONDORI, SOFIA SDEP-TI-K DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

78 ZAVALETA LUNA, MANUEL SDEP-TI-K 60 CALIFICA

79 ZAVALETA MADRID, DANIEL SEBASTIAN SDEP-TI-K DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV, NO SOLICITADO DESCALIFICADO

80 ZUNIGA LOVON, INDIRA SDEP-TI-K 60 CALIFICA

1 CABRERA RODRIGUEZ, JUAN JOSE UPPM-PV-L DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

2 CORNEJO QUISPE, JOSE EDISON UPPM-PV-L DESCALIFICADO NO ADJUNTO CARTA DE INTENCIÓN DESCALIFICADO

3 FLOREZ FERNANDEZ, MARIA FERNANDA UPPM-PV-L DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

4 GOMEZ ALEJO, WALTER JUVENAL UPPM-PV-L 50 CALIFICA

5 OCHOA MAMANI, YAN OSCAR UPPM-PV-L 55 CALIFICA

6 RAMOS SILVA, ALLISON SHANDA UPPM-PV-L NO CALIFICA NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA

1 AYMA REYES, SHARON FRANCCESCA UPPM-PV-M DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE CV, NO SOLICITADO DESCALIFICADO

2 CARTAGENA TORRES, GIANNINA UPPM-PV-M DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

3 DIEGUEZ ACOSTA, JEAMPIER CARLOS UPPM-PV-M DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

4 HUAICHO FUENTES, DELIA UPPM-PV-M DESCALIFICADO NO ADJUNTA DIPLOMA DE COLEGIATURA DESCALIFICADO

5 HUAYHUA HUAMANI, RENE UPPM-PV-M DESCALIFICADO NO ADJUNTA DIPLOMA DE COLEGIATURA DESCALIFICADO

6 INFANTAS CHOQUEHUANCA, EVELYN UPPM-PV-M DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO

7 LUZA ABARCA, FLOR ARACELI UPPM-PV-M 40 CALIFICA

8 MENDOZA VILLACORTA, AYDEE UPPM-PV-M 45 CALIFICA

9 PINO CONZA, BRAULIO UPPM-PV-M DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

10 SANCHEZ, MIXI UPPM-PV-M DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

11 TTITO MUÑOZ, OLGA UPPM-PV-M DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

12 VALDEZ SEGURA, FLOR DE LIZ UPPM-PV-M 50 CALIFICA

13 VILLASANTE HUAMAN, VANESSA MARICARMEN UPPM-PV-M DESCALIFICADO ANEXO IV INCOMPLETO DESCALIFICADO

14 VILLASANTE PAZ, BELLA DIANA UPPM-PV-M DESCALIFICADO NO ADJUNTA DIPLOMA DE COLEGIATURA DESCALIFICADO

CUSCO 30/ABRIL/2024

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecidas sera inmediatamente DESCALIFICADO.

FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCO - Plaza Tupac Amaru S/N -Wanchaq; el dia VIERNES 03 DE MAYO del año en curso a partir de las 09:00 HORAS:

* El postulante debera portar DNI y lapicero azul.

* El postulante debera realizar el ingreso por la puerta principal de la entidad ubicado hacia la plaza Tupac Amaru S/N - Wanchaq.

* Los resultados del proceso de Examen de Conocimientos se publicara en el Portal Institucional.

* Si el postulante que no se presenta al Examen de Conocimientos en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y sera considerado como NO SE PRESENTO (NSP).

EL COMITÉ

El comité de Selección pone de conocimiento al postulante en condicion de CALIFICA, que la etapa de Examen de Conocimientos se realizara en
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